
 1

Uchwała Nr LVII/271/13 
Rady Gminy Leoncin 

z dnia 10 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2013 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r.,poz. 885 ), Rada Gminy Leoncin uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2013 rok 
zgodnie  z  Tabelą Nr 1 do  niniejszej uchwały: 

- zmniejsza  się plan dochodów  o kwotę  50 000,00 zł. 
2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  majątkowych, zgodnie z  Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały: 
-   zmniejsza  się plan dochodów majątkowych o kwotę  50 000,00 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 16 180 623,64zł,    w 
tym: 
     1) dochody bieżące w kwocie: 14 421 559,30 zł, 
     2) dochody majątkowe w kwocie : 1 759 064,34 zł. 

§ 2 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2013 r., zgodnie  

z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały: 
     a) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 r.  o kwotę  103 650,47 zł, 
     b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2013 rok o kwotę  153 650,47 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na 2013 
r., zgodnie  z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały: 

     a)  zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 96 857,47zł, 
     b) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  153 650,47 zł.   

 3. Wprowadza  się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie  z Tabelą   
Nr 2 do niniejszej uchwały: 

     -  zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 6 793,00zł.        
Plan wydatków budżetu gminy ogółem  po zmianach wynosi  17 397 607,01zł , w               
tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 13 670 381,39 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie : 3 727 225,62 zł. 

 
 

§ 3 
 



 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2013. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.   



Strona 1 z 1

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy NrLVII/271/13  z dn. 10.12.2013r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

14 421 559,30razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

568 954,63 0,00 0,00 568 954,63

0,00 0,00 14 421 559,30

majątkowe
700 1 623 577,84Gospodarka mieszkaniowa -50 000,00 0,00 1 573 577,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

571 308,00 0,00 0,00 571 308,00

70005 1 623 577,84Gospodarka gruntami i nieruchomościami -50 000,00 0,00 1 573 577,84

571 308,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 571 308,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 422 173,84 -50 000,00 0,00 372 173,84

1 809 064,34razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

693 102,00 0,00 0,00 693 102,00

-50 000,00 0,00 1 759 064,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 230 623,64

1 262 056,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 262 056,63

-50 000,00 16 180 623,640,00



Strona 1 z 6

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr LVII/271/13 z dn.10.12.2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 736 945,12 566 043,36 5 453,00566 043,36 0,00 0,00 1 170 901,761 170 901,760,00 0,00 0,00 634 951,26 0,00560 590,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 761 642,12

24 697,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

590 740,36

24 697,00

0,00

590 740,36

24 697,00

0,00

5 453,00

0,00

0,00

585 287,36

24 697,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 170 901,76

0,00

0,00

1 170 901,76

0,00

0,00

634 951,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 463 045,12

Drogi publiczne gminne

492 143,36 5 453,00492 143,36 486 690,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 901,76 970 901,76 634 951,26 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

24 697,00

1 487 742,12 516 840,36

24 697,00

0,00

516 840,36

24 697,00

0,00

5 453,00

0,00

0,00

511 387,36

24 697,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

970 901,76

0,00

0,00

970 901,76

0,00

0,00

634 951,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

359 690,36 359 690,36 0,00 359 690,36 0,00 0,00359 690,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 697,00

384 387,36 384 387,36

24 697,00

0,00

384 387,36

24 697,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 697,00

0,00

384 387,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 101 041,93 148 445,00 500,00148 445,00 0,00 0,00 952 596,93952 596,930,00 0,00 0,00 822 596,93 0,00147 945,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 111 041,93

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

158 445,00

10 000,00

0,00

158 445,00

10 000,00

0,00

500,00

0,00

0,00

157 945,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

952 596,93

0,00

0,00

952 596,93

0,00

0,00

822 596,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 101 041,93

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

148 445,00 500,00148 445,00 147 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 596,93 952 596,93 822 596,93 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 111 041,93 158 445,00

10 000,00

0,00

158 445,00

10 000,00

0,00

500,00

0,00

0,00

157 945,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

952 596,93

0,00

0,00

952 596,93

0,00

0,00

822 596,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

75 000,00 75 000,00

10 000,00

0,00

75 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

75 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 612 199,29 2 578 509,29 1 858 399,002 394 965,79 0,00 0,00 33 690,0033 690,00153 000,00 30 543,50 0,00 0,00 0,00536 566,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 628 502,29

20 303,00

-4 000,00 0,00

0,00

30 543,50149 000,00

0,00

-4 000,00

2 588 019,29

13 510,00

-4 000,00

2 408 475,79

13 510,00

0,00

1 863 899,00

5 500,00

0,00

544 576,79

8 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 483,00

6 793,00

0,00

40 483,00

6 793,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 353 853,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 320 163,79 1 810 100,002 303 163,79 493 063,79 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 33 690,00 33 690,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

-4 000,00-4 000,00

13 510,00

2 363 363,79 2 329 673,79

13 510,00

-4 000,00

2 316 673,79

13 510,00

0,00

1 815 600,00

5 500,00

0,00

501 073,79

8 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 690,00

0,00

0,00

33 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

251 500,00 251 500,00

5 500,00

0,00

251 500,00

5 500,00

0,00

251 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

84 310,00 84 310,00 0,00 84 310,00 0,00 0,0084 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

92 310,00 92 310,00

8 000,00

0,00

92 310,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

92 310,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

3 710,00 3 710,00

10,00

0,00

3 710,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

3 710,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

14 203,00

Pozostała działalność

14 203,00 0,0014 203,00 14 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 793,00

20 996,00 14 203,00

0,00

0,00

14 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 793,00

6 793,00

0,00

6 793,00

6 793,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu  
województwa na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 793,00

6 793,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 793,00

6 793,00

0,00

6 793,00

6 793,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 869 742,79 6 869 742,79 4 778 276,006 177 092,00 0,00 0,00 0,000,00234 150,00 458 500,79 0,00 0,00 0,001 398 816,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 770 442,79

44 952,00

-144 252,00 -5 452,00

5 452,00

458 500,79234 150,00

0,00

0,00

6 770 442,79

44 952,00

-144 252,00

6 077 792,00

39 500,00

-138 800,00

4 654 976,00

13 000,00

-136 300,00

1 422 816,00

26 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 088 273,00

Szkoły podstawowe

4 088 273,00 3 000 391,003 942 923,00 942 532,00 0,00 145 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

145 350,00

0,00

0,00-97 000,00

14 000,00

4 005 273,00 4 005 273,00

14 000,00

-97 000,00

3 859 923,00

14 000,00

-97 000,00

2 903 391,00

0,00

-97 000,00

956 532,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 330 047,00 2 330 047,00 2 330 047,00 0,00 0,00 0,002 330 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-93 000,00

0,00

2 237 047,00 2 237 047,00

0,00

-93 000,00

2 237 047,00

0,00

-93 000,00

2 237 047,00

0,00

-93 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

435 880,00 435 880,00 435 880,00 0,00 0,00 0,00435 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

431 880,00 431 880,00

0,00

-4 000,00

431 880,00

0,00

-4 000,00

431 880,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

507 440,00 507 440,00 0,00 507 440,00 0,00 0,00507 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

514 440,00 514 440,00

7 000,00

0,00

514 440,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

514 440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,0062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

65 000,00 65 000,00

3 000,00

0,00

65 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

65 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

78 171,00 78 171,00 0,00 78 171,00 0,00 0,0078 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

82 171,00 82 171,00

4 000,00

0,00

82 171,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

82 171,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

292 388,00

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

292 388,00 258 118,00273 788,00 15 670,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 600,00

0,00

0,000,00

3 200,00

295 588,00 295 588,00

3 200,00

0,00

276 988,00

3 200,00

0,00

261 318,00

3 200,00

0,00

15 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

196 500,00 196 500,00

1 500,00

0,00

196 500,00

1 500,00

0,00

196 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,0036 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

38 300,00 38 300,00

1 500,00

0,00

38 300,00

1 500,00

0,00

38 300,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00 0,005 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

5 460,00 5 460,00

200,00

0,00

5 460,00

200,00

0,00

5 460,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

504 561,23

Przedszkola

504 561,23 2 500,00112 547,00 110 047,00 0,00 0,00 392 014,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 392 014,23

5 452,00

-5 452,00

0,00

0,00

0,00-7 952,00

5 452,00

502 061,23 502 061,23

5 452,00

-7 952,00

110 047,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

-2 500,00

110 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

46 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 048,0046 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 782,00

0,00

42 266,00 42 266,00

0,00

-3 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 266,00

0,00

-3 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8 126,12 0,00 0,00 0,00 0,00 8 126,128 126,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-660,00

0,00

7 466,12 7 466,12

0,00

-660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 466,12

0,00

-660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 034,53 0,00 0,00 0,00 0,00 17 034,5317 034,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

16 134,53 16 134,53

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 134,53

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 477,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477,682 477,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-110,00

0,00

2 367,68 2 367,68

0,00

-110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 367,68

0,00

-110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

188 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 134,00188 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 782,00

191 916,00 191 916,00

3 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

191 916,00

3 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

30 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 306,0030 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

660,00

30 966,00 30 966,00

660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 966,00

660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

24 687,96 0,00 0,00 0,00 0,00 24 687,9624 687,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

25 487,96 25 487,96

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 487,96

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

3 640,51 0,00 0,00 0,00 0,00 3 640,513 640,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

3 740,51 3 740,51

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 740,51

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4307 Zakup usług pozostałych

11 107,14 0,00 0,00 0,00 0,00 11 107,1411 107,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

11 207,14 11 207,14

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 207,14

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

1 589,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589,501 589,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

1 599,50 1 599,50

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 599,50

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 557 546,00

Gimnazja

1 557 546,00 1 401 767,001 487 346,00 85 579,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00-36 000,00

2 000,00

1 523 546,00 1 523 546,00

2 000,00

-36 000,00

1 453 346,00

2 000,00

-36 000,00

1 367 767,00

2 000,00

-36 000,00

85 579,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,001 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

1 055 000,00 1 055 000,00

0,00

-35 000,00

1 055 000,00

0,00

-35 000,00

1 055 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

201 700,00 201 700,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00201 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

203 700,00 203 700,00

2 000,00

0,00

203 700,00

2 000,00

0,00

203 700,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

27 880,00 27 880,00 27 880,00 0,00 0,00 0,0027 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

26 880,00 26 880,00

0,00

-1 000,00

26 880,00

0,00

-1 000,00

26 880,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

341 988,00

Dowożenie uczniów do szkół

341 988,00 115 500,00341 988,00 226 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-800,00

17 300,00

358 488,00 358 488,00

17 300,00

-800,00

358 488,00

17 300,00

-800,00

119 500,00

4 800,00

-800,00

238 988,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

89 000,00 89 000,00

4 000,00

0,00

89 000,00

4 000,00

0,00

89 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,0017 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

18 400,00 18 400,00

800,00

0,00

18 400,00

800,00

0,00

18 400,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

2 600,00 2 600,00

0,00

-800,00

2 600,00

0,00

-800,00

2 600,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,0049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

52 000,00 52 000,00

2 500,00

0,00

52 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

52 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

170 000,00 170 000,00

10 000,00

0,00

170 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

170 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80146

18 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

18 500,00 0,0018 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

3 000,00

19 000,00 19 000,00

3 000,00

-2 500,00

19 000,00

3 000,00

-2 500,00

3 000,00

3 000,00

0,00

16 000,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-2 500,00

11 000,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 124 664,00 2 124 664,00 283 974,00465 585,00 0,00 0,00 0,000,001 646 833,97 12 245,03 0,00 0,00 0,00181 611,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 124 664,00

3 561,60

-3 561,60 0,00

0,00

12 245,031 646 833,97

0,00

0,00

2 124 664,00

3 561,60

-3 561,60

465 585,00

3 561,60

-3 561,60

280 974,00

0,00

-3 000,00

184 611,00

3 561,60

-561,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

263 682,00

Ośrodki pomocy społecznej

263 682,00 234 622,00262 482,00 27 860,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

263 682,00 263 682,00

3 000,00

-3 000,00

262 482,00

3 000,00

-3 000,00

231 622,00

0,00

-3 000,00

30 860,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

180 504,00 180 504,00 180 504,00 0,00 0,00 0,00180 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

177 504,00 177 504,00

0,00

-3 000,00

177 504,00

0,00

-3 000,00

177 504,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,009 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

12 800,00 12 800,00

3 000,00

0,00

12 800,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

12 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

70 102,00

Pozostała działalność

70 102,00 0,004 702,00 4 702,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

65 400,00

0,00

0,00-561,60

561,60

70 102,00 70 102,00

561,60

-561,60

4 702,00

561,60

-561,60

0,00

0,00

0,00

4 702,00

561,60

-561,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

561,60

661,60 661,60

561,60

0,00

661,60

561,60

0,00

0,00

0,00

0,00

561,60

0,00

661,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 602,00 4 602,00 0,00 4 602,00 0,00 0,004 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-561,60

0,00

4 040,40 4 040,40

0,00

-561,60

4 040,40

0,00

-561,60

0,00

0,00

0,00

0,00

-561,60

4 040,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

104 014,40 104 014,40 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 104 014,40 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 104 014,40

136,87

-136,87 -136,87

136,87

104 014,400,00

0,00

0,00

104 014,40

136,87

-136,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

104 014,40

Pozostała działalność

104 014,40 0,000,00 0,00 0,00 0,00 104 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 104 014,40

136,87

-136,87

0,00

0,00

0,00-136,87

136,87

104 014,40 104 014,40

136,87

-136,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 045,58 0,00 0,00 0,00 0,00 7 045,587 045,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-114,55

0,00

6 931,03 6 931,03

0,00

-114,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 931,03

0,00

-114,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,07

0,00

366,93 366,93

0,00

-6,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366,93

0,00

-6,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

948,94 0,00 0,00 0,00 0,00 948,94948,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15,43

0,00

933,51 933,51

0,00

-15,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

933,51

0,00

-15,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

50,24 0,00 0,00 0,00 0,00 50,2450,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,82

0,00

49,42 49,42

0,00

-0,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49,42

0,00

-0,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

9 747,11 0,00 0,00 0,00 0,00 9 747,119 747,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

129,98

9 877,09 9 877,09

129,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 877,09

129,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

516,02 0,00 0,00 0,00 0,00 516,02516,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,89

522,91 522,91

6,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

522,91

6,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

81 948,00 81 948,00 42 500,0047 600,00 0,00 0,00 0,000,0034 348,00 0,00 0,00 0,00 0,005 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 80 248,00

0,00

-1 700,00 0,00

0,00

0,0033 348,00

0,00

-1 000,00

80 248,00

0,00

-1 700,00

46 900,00

0,00

-700,00

41 800,00

0,00

-700,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

51 800,00

Świetlice szkolne

51 800,00 42 500,0047 600,00 5 100,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

-1 000,00-1 700,00

0,00

50 100,00 50 100,00

0,00

-1 700,00

46 900,00

0,00

-700,00

41 800,00

0,00

-700,00

5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 200,00 3 200,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

6 900,00 6 900,00

0,00

-700,00

6 900,00

0,00

-700,00

6 900,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 447 607,01 13 727 174,39 10 765 638,70 7 053 919,00 3 711 719,70 118 000,00 2 083 331,97 3 720 432,623 720 432,62154 900,000,00605 303,72 1 583 306,91 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 605 303,72
5 588,87

-5 588,87

2 078 331,97
0,00

-5 000,00-153 650,47
103 650,47

17 397 607,01 13 670 381,39
96 857,47

-153 650,47

10 713 845,70
91 268,60

-143 061,60

6 932 419,00
18 500,00

-140 000,00

3 781 426,70
72 768,60
-3 061,60

118 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

154 900,00
0,00
0,00

3 727 225,62
6 793,00

0,00

3 727 225,62
6 793,00

0,00

1 583 306,91
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

 

 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr LVII/271/13 

 z dnia 10 grudnia 2013r. 

Zmienia się Uchwałę Budżetową Gminy Leoncin na 2013 rok. 

 Planowane dochody po dokonanych  zmianach wynoszą 16 180 623,64 zł, a 
planowane wydatki  po  dokonanych  zmianach wynoszą 17 397 607,01 zł. 

Dochody 

Plan dochodów na 2013r. zmniejsza  o kwotę   50 000 zł:  z tytułu : 

W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdz.§ 70005Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami §0770 Wpłaty z tytułu nabycia praw własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości; zmniejsza  się plan dochodów o kwotę  50 000,00 zł z  tytułu   

niewykonania planu sprzedaży  nieruchomości gminnych. 

WYDATKI 

 1.Plan  wydatków  zmniejsza    się  (per saldo) o kwotę 50 000,00 zł  w  sposób  następujący:  

W Dziale 600 Transport i łączność ,-rozdział 60016 Drogi publiczne gminne: 

§4270 Zakup usług remontowych :  zwiększa  się  plan wydatków o kwotę 24 697 zł  na 

remonty dróg gminnych. 

Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, w rozdz.7005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami,§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia : zwiększa się plan wydatków o 

kwotę   10 000zł    na zakup  oleju opałowego  . 

 Dziale 750 Administracja publiczna, w  rozdz.75023 Urzędy Gmin, 

 zwiększenie   wydatków na   o kwotę  ( p.saldo ) 9 510zł ,oraz  w  rodz. 75095 Pozostała 

działalność  §6630 Dotacje  celowe  do  samorządu  województwa  na inwestycje   

zwiększenie  planu wydatków o kwotę 6793 zł. dotyczy  dotacji na   rzecz   Urzędu 

Marszałkowskiego  na podstawie porozumienia.   

W Dziale 801 Oświata i wychowanie 

- rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe :  zmniejszenie planu wydatków na kwotę (p. saldo ) 



 

 

 

2 
 

83 000,00 zł , zmniejszenie  dotyczy  wynagrodzeń  osobowych i pochodnych od  

wynagrodzeń ( składek  na ubezp. społ.) oraz  zwiększenie  na zakup oleju opałowego, energii 

i  usług pozostałych. 

 - rozdz. 801 03Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: zwiększenie   planu 

wydatków o kwotę  3200 zł. z przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  i pochodne  od  

wynagrodzeń, 

 - rozdz. 801 04 Przedszkola: zmniejszenie   planu wydatków o kwotę  2500 z tytułu  

zmniejszenia planu  wydatków w zakresie składek na ubezpieczenie społeczne oraz  pozostałe  

przesunięcia  w  poszczególnych paragrafach wynikające  z  korekty  planów  wydatków  w  

realizowanych  projektach    „ Adaś  i Ola idą do przedszkola” , oraz „ Anulka”. 

 - rozdz. 80110  Gimnazja, zmniejszenie o  planu wydatków o kwotę 34 000zł    zmniejszenie 

planu  na  wynagrodzenia  o kwotę  35 000zł .oraz  na   Fundusz  Pracy  - zmniejszenie 1000 

zł  , natomiast  zwiększenie planu wydatków  o kwotę 2000 zł   z przeznaczeniem na  składki 

na ubezpieczenie  społeczne. 

- rozdz. 80113  Dowożenie uczniów  do szkół zwiększenie planu wydatków  o kwotę łączną    

16500zł  w tym  na  zakup  usług  pozostałych    zwiększenie 10 000zł  na   wynagrodzenia 

osobowe pracowników 4000 zł , oraz na  zakup materiałów i wyposażenia   zwiększenie  

planu wydatków  na kwotę 2 500zł. 

- rozdz. 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększenie planu  wydatków ( p. 

saldo) o  kwotę  500zł ,  w tym:  wynagrodzenia osobowe pracowników  zwiększenie  planu  

wydatków o kwotę 3000 zł, oraz  zmniejszenie planu  z  tytułu  zakupu  usług pozostałych  na 

kwotę  2500zł.   

W Dziale 852 Pomoc społeczna,rozdz.:85219Ośrodki Pomocy Społecznej,§4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3000 zł  oraz 

zwiększanie planu  wydatków  na  kwotę  3000 zł  na  zakup materiałów  i wyposażenia. 

-rozdz. 85295  Pozostała działalność:    zmiana dotyczy  przesunięć: ,  zmniejszenie  w§4300  

Zakup  usług  pozostałych,  na kwotę 561,60 zł a  zwiększenie  w§4210 Zakup  materiałów  i 

wyposażenia  na kwotę  561,60 zł. 



 

 

 

3 
 

W Dziale 853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej zmiany   wynikają   z 

przesunięć  między  paragrafami    w  ramach planu wydatków   realizowanego  wniosku   

współfinansowanego ze środków  europejskich „Bądź aktywny  wybierz  przyszłość”. 

W Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza,rozdz.:85401 Świetlice szkolne 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1700zł  z  tytułu zmniejszenia   wydatków   na   

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń na kwotę 1000zł ,oraz  zmniejszenie   z tytułu 

składek na ubezpieczenie społeczne na kwotę 700zł..  

 


